
№ 2838 от 26.12.2018г. «Об установлении расходных  обязательств». 

 

 

 

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска 

Курской области, решением Железногорской городской Думы от 11.12.2018 № 139-6-РД 

«О бюджете города Железногорска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить на 2019 год  и на плановый период 2020 и 2021 годов расходные 

обязательства по Контрольно-счетной палате города Железногорска Курской области  на 

осуществление: 

1.1. мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы: 

- организация обучения муниципальных служащих на курсах повышения 

квалификации. 

1.2. мероприятий, направленных на обеспечение деятельности муниципальной 

службы: 

- услуги связи; 

- услуги интернет-провайдеров; 

- услуги почтовой связи (приобретение почтовых марок и маркированных 

конвертов, маркированных почтовых бланков); 

- диспансеризация муниципальных служащих; 

- подписка на периодические издания; 

- заправка картриджей; 

- услуги по холодному водоснабжению и водоотведению; 

- услуги по электроснабжению; 

- услуги по отоплению; 

- канцтовары; 

- бумага канцелярская; 

- услуги по сопровождению программных продуктов. 

1.3. выполнение других (прочих) обязательств органа местного самоуправления: 

- членский взнос членами Союза муниципальных контрольно-счетных органов. 

2. Контрольно-счетной палате города Железногорска обеспечить исполнение 

расходных обязательств, установленных на 2019 год, в пределах средств, 

предусмотренных в бюджете города Железногорска на 2019 год: 

- указанных в пунктах 1.1, 1.2. настоящего постановления  по подпрограмме 

«Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы»; 

- указанных в пункте 1.3. настоящего постановления по непрограммной 

деятельности  органов местного самоуправления. 

3. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города 

Железногорска: 

- от 12.01.2018 № 42 «Об установлении расходных обязательств по Контрольно-

счетной палате города Железногорска Курской области»; 

- от 26.04.2018 № 884 «О внесении изменений в постановление города 

Железногорска от 12.01.2018 № 42»; 

- от 02.08.2018 № 1670 «О внесении изменений в постановление города 

Железногорска от 12.01.2018 № 42»; 

- от 20.12.2018 № 2768 «О внесении изменений в постановление города 

Железногорска от 12.01.2018 № 42». 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 



5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        Д.В. Котов 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Е.В. Орлова 

 тел.: 7-71-14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


